SANINDUSA Bidet Advance

Bidet Advance - Bianco
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Informazioni Tecniche Caratteristiche
530 mm - Con anello per troppopieno
350 mm - Con foro per rubinetto
410 mm - Fissaggio maniglia laterale
27.60 kg - Kit di fissaggio incluso
- Bidet filomuro
Advance
Bidets

Vitreous China
A pavimento
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SANINDUSA Bidet Advance

Variazioni

@

Nero (Fuori produzione)
530x350x410 mm

127410064
5604815316858
27.60 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

127410 CAD 2D (ZIP), 127410 CAD 3D (ZIP),
127410 DT (PDF) ,

Quote di installazione Bidet (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Bidet (PDF) ,
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